D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS ......................1

Ratificação da Dispensa de Licitação ..................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................1

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINÓPOLIS

Ratificação da Dispensa de Licitação

Ratifico para fins do disposto no art. 26 da lei Federal nº 8.666/93, e

à vista do Parecer emitido pelo Assessor Jurídico, a Dispensa de

Licitação nº 006/2019, fundamentada no inciso II do art. 24 da lei

supra, cujo objeto é a prestação de serviços de criação, planejamento,

produção e veiculação dos atos oficiais e trabalhos do Poder

Legislativo Municipal de Esperantinópolis em TV aberta e outras

mídias, no valor de R$ 2.020,00 (Dois mil e vinte reais) mensais,

totalizando R$ 16.160,00 (Dezesseis mil cento e sessenta reais), N.

LOPES VIANA, Rua 04, Nº 03, Residencial Lolita, Pedreiras – MA,

CEP: 65.725-000, CNPJ: 00.372.213/0001-44. Esperantinópolis - MA,

em 08 de Maio de 2019. Gilsomar Soares Vieira - Presidente da

Câmara Municipal.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006.0805/2019. DISPENSA: Nº

006/2019. CONTRATANTE: Câmara Municipal de Esperantinópolis –

MA. REPRESENTANTE: Gilsomar Soares Vieira. OBJETO:

Contratação de empresa para a prestação de serviços de criação,

planejamento, produção e veiculação dos atos oficiais e trabalhos do

Poder Legislativo Municipal de Esperantinópolis em TV aberta e outras

mídias. DATA DA ASSINATURA: 08/05/2019. CONTRATADO: N.

LOPES VIANA, CNPJ n.º 00.372.213/0001-44, com sede na Rua 04, Nº

03, Residencial Lolita, Pedreiras - MA, CEP: 65.725-000.

REPRESENTANTE: Nilton Lopes Viana portador do RG n.º 20023447

SSP/SP e CPF n.º 268.679.823-87. VALOR DO CONTRATO: R$

2.020,00 (Dois mil e vinte reais) mensais, totalizando R$ 16.160,00

(Dezesseis mil cento e sessenta reais). VIGENCIA: 31/12/2019. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Gilsomar Soares Vieira. Presidente da Câmara Municipal de

Esperantinópolis.

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA - FEIRA, 17 DE MAIO DE 2019, PAG 01/01

LEGISLATIVO